## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

xima uoce clamante et dicebat. Non tulit hanc  
speciem furata mente toro. **Trubi** corobis  
sponsus eius uoce eius audisset. **inter** hos  
uellent eam eriere misit. et ibi interfectus est. Hoc  
dum eneas **Choreb sponsus cassandre occidit.**  
uideret. se ad domum regis direxit. ubi a longe ue  
niens uidit pyrriam achillis filium cum exercitu in  
domum regis intrasse. Qui pyrrius post ypolitum  
filium regis priami per quadra porticus euagina  
to gladio curabat. quem ante ara **ypolitus oc**  
que in domo regis fuit sub ar **ciditur apyrro.**  
bore laurus. ante oculos priami patris ei inter  
fecit. Qui priamus quando uidit domum suam intra  
tam fuisse. se armis munuit. et una cum ecuba  
uxore sua super arma stetit. Cui uxor sua sic ait.  
**Hec** tali auxilio nec defensoribus utilis hoc tem  
pus eget. Quod si uellent deus ut troia defensa  
fuisse. hector non occidebatur. **Priamus** uero dum  
uideret filium suum apyrro ante oculos suos in  
terfici pyrriam increpare cepit atque ei maledice  
re. que pyrrius super aram inter **Priamus morti**  
ficat. Sic finis priami regis. Deinde pollux  
nam filiam priami. quam pater eius achilles uxo  
re duxerat. sicut uirgilius descripsit. Sic finis

et prolapsa uidentem. pergamam tot corda  
et supbium. regnatore asie. iacet in  
tore truncus. amissis humeris caput  
nomine corpus. Sic finis. priami filiam  
retu locum. ubi idem achilles aferro ad  
erat. parentibus sui indicat. at cepit. et ea  
nulu patris super dicit. et apyrro tumulo ui  
n sarcofago ubi pater eius fuit misit.  
erunt et plumbo ligauit. **Poltexena mo**  
ualiter poltixena occisa est. **itur**.  
uo dua regem inter. fecit uideret. re  
pa cogitare quat. se de troia erueret. et dum  
ad domum suam reuerteret. ei uenit mater sua  
in noie suo se ostendit. cui sic ait. Tolle patre  
tum et filium et hinc egredere. quia dum uipiter  
fata tua ppenderet. hoc ei respondunt quia te  
oportebit regnum apud ytaliam optinere. non  
solum te sed et natos natorum. et qui nascentur ab  
illis. Et cum eam allocuta fuisset. subito non com  
paruit. Descendente uero matre eius. pantos sac  
dos portant **Pantos sacerdos enee deos obtulit.**  
deos aureos et obuia fecit. cui sic ait. sacra su  
osque tibi commendat troia penates. hos cepere  
fuga et ubi fueris membra conde. Et cum ab eo de  
os uideret discessit. **Inde** ad domum suam ue  
niens. omnem familiam suam allocutus est dicens.  
Quis quomodo potest se ad templum cereris cum omni  
bus suis rachu occurrat. nec non et cum omni or

naem que domus mea habere potest. quo possim  
manus aduersariorum euadere. Et hec dicens. pa  
trem suum in scapulas suas super pellem leonis le  
uauit. et tenens manum ascamo filio. creusam  
conuige suam filiam **Sic Enes conuigen su**  
priami regis allo **am creusam alloquitur.**  
quit dicens. Eia conuige exeam. quia fata nos  
gubernant. Et de domo sua per noctem exiens ad  
templum cereris quod foris ab urbe in montibus  
in occulto loco fuit. uertere mora cypressus p  
rexit. et dum iter agunt uxor eius ab eo errant  
et dum ad templum ueniret. inuenit ibi multa  
turbam priorum troianorum. qui illuc se cum omni  
bus diuitibus suis contulerant. Qui dum creusam  
uiderent. omnes genuibus eius prostrati. cum mag  
nis lacrimis eam deprecari ceperunt. cui sic dixe  
runt. De nobis ex hodierna die ducem confirma  
mus. et ubi fueris fortunam tuam sequimur. Hec  
dicentes. eneas ab eis dux confirmat est. Et dum  
respiceret. et uxorem suam non uideret. iterato  
de templo cereris ad troiam reuersus est. et ce  
pit uoce magna clamare. Creusa creusa ubi  
es. Et dum nociferat. ei umbra eius appa  
ruit. Cui sic respondit. **Creusa capite a diis.**  
Jam me non querere. quia ad inferos sum  
et in numero suo me constituaui. **erito**  
quod tibi futurum sit pnuicio. **epoi**. et te per  
multa pericula maris. necno. et per multum  
tempus ad regnum tibi promissum peruenire.  
et abam accepturam eris uxorem. per qua re  
comodo tibi ascam filium. nec non  
et antea patre tuum. ut col in aliquo non  
contuleris. et noli oblitisci creusam tuam. **Et**  
cum hec dixisset. eneas uolens eam amplexu  
tenere. putans eam uiuam esse. ab oculis eius  
subito sublata est. Hec uident eneas. cum mag  
nis lacrimis iterato ad templum cereris prexit.  
et dum ibi ueniret. omnes socios ab se conuocans  
sic allocutus est dicens. Eia omnes fortissimi uiri  
ura in nauibus poutre. et qua nos fata prouo  
cauerunt pergamus. **Et** continuo omnes tur  
ba troianorum preceptioni eius obediens. statim  
cum omnibus suis se in nauibus posuerunt. Vbi  
et eneas cum anchise patre suo. et ascamo filio  
nec non et cum familia ascendit. et de troia  
cum. xx. nauibus exierunt. Qui dum die luce  
skeret. **Eneas de troia cum. xx. nauibus exiit.**  
respicientes post se uident aggeres troie summa  
re. ululatum magnum de perditione ciuitatis dan  
tes audierunt. Illi iter suum per maria duxere  
runt. et primo samothracia uenientes. dum ad  
litus naues ungerent. et dum suis quos por  
tabant uellent sacrificium offerre. sub radice